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Plutselig stod han der midt iblant de 
sørgende. Dørene var stengte, og Jesu 
venner var overveldet av frykt etter at 
Jesus hadde lidd en brutal død på korset. 
«Fred være med dere!» var ordene han 
hilste dem med. En hverdagshilsen som 
aldri hadde vært så fylt med mening som 
da Jesus brukte den denne påskekvelden. 
Ordet fred, shalom, rommer alle gudsrik-
ets velsignelser og uttrykker hele Guds 
skapervilje. Det er påskehilsenen framfor 
noen, og når Jesus sier «fred» til disiplene 
sine og til oss, sier han: Jeg er med deg 
og kommer alltid til å være med deg. Det 
betyr ikke at du unngår all motgang og 
konflikter, lidelse og vanskeligheter, men 
jeg skal være med deg. Jeg gir deg den 
kraften og kjærligheten du trenger. Så ikke 
vær redd. Jeg er med deg. 

Det var ingen øyenvitner til selve opp-
standelsen, men mer enn fem hundre 
enkeltpersoner fortelles å ha møtt Jesus 
lys levende. Han kom og gav dem nytt håp 
midt i all forvirring og mørke. Når noen 
anklaget Jesus for å være en bedrager, 
kunne de kristne vise til oppstandelsen 
som et bevis på at han var Guds Sønn. 
Troen på oppstandelsen ble selve kjernen 
i den kristne tro, det alt står og faller med. 
Var det ikke for oppstandelsen ville Jesus 
gått inn i historien som en bemerkelses-
verdig profet og martyr, men neppe en det 
var verdt å gi sitt liv for. 

To tusen år seinere blir troen på opp-
standelsen fortsatt feiret i alle tidssoner 
og på alle kontinenter. Jeg tror grunnen 
er at mennesker opplever at den kaster 

et nytt lys over tilværelsen. Vi har ikke 
vitenskapelige bevis for det som skjedde, 
men like fullt kan vi leve i oppstandelsens 
lys. Hver eneste søndag er en påskedag, 
og gjennom Ordet som lyder og de litur-
giske handlingene får vi næring til troen 
og styrke til å leve i den oppstandnes lys. 
Jesus sendte disiplene ut med ordene 
«Som Far har sendt meg, sender jeg dere». 
Denne utsendelsen gjelder alle som tror på 
ham. Vi er sendt som fredens redskaper 
i en verden av uro, krig og konflikt for 
å bringe tilgivelse og forsoning, håp og 
framtid. 

 Biskop Jan Otto Myrseth

Å leve i oppstandelsens lys
Andakten



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 1 • 2024 3

I mer enn 25 år har Mjøndalen og Nedre Eiker 
menighet feiret påskenattmesse i Nedre Eiker kirke. 
Det er en messe/gudstjeneste med et sterkt budskap. 

I korte trekk skjer følgende: Forberedelsen begynner 
allerede i langfredagsgudstjenesten. Da blir alterutstyret 
fjernet og alteret dekket av et sort klede med fem røde 
roser som utsmykning. 

Sent påskeaften samles menigheten. I våpenhuset får 
de et lys, kirken er minimalt opplyst. Fra klokken 22.55 

Palmesøndag: Gudstjeneste Nedre Eiker kirke kl. 
11.00, felles med Mjøndalen menighet 
 
Skjærtorsdag: Kveldsmesse fra Nedre Eiker kirke kl. 
18.00, felles med Mjøndalen menighet  

Langfredag: Felles gudstjeneste fra Mjøndalen kirke 
kl. 11.00 

Påskeaften: Påskenattsmesse Nedre Eiker kirke kl. 
23.00, felles med Mjøndalen menighet 

Påskedag: Høytidsgudstjeneste fra Nedre Eiker kirke 
kl. 11.00.  

2. påskedag: Felles gudstjeneste Tabor kapell kl. 11.00 

Påskenattmesse

klemter den ene kirkeklokken og kirken er helt mørklagt. 
Messen begynner ute i våpenhuset. Påskelyset bæres 
inn. Tre ganger blir det ropt: «Kristus, verdens lys!»  og 
menigheten svarer: «Gud være lovet!» De som har litur-
giske oppgaver under gudstjenesten, tenner lysene som 
menigheten fikk utdelt. Påskelovsangen synges, utvalgte 
bibeltekster leses, salmer blir sunget. Lysekronene tennes 
og belysningen øker gradvis. Dåpspåminnelse, dåp kan 
bli forrettet. Det sorte kledet over alteret fjernes og alter-
utstyret settes på plass. Prestene skifter stola fra fiolett til 
hvitt. Evangelieprosesjon, påskeevangeliet leses, preken. 
Nattverd. 

Etter velsignelse, utsendelse og de ni klokkeslag, roper en 
av liturgene: Kristus er oppstanden! Menigheten svarer: 
Ja, han er sannelig oppstanden! 

Messen avsluttes med salmevandring. Vi går rundt i 
kirken og synger påskesalmene og avslutter med salmen 
Deg være ære ute på kirkebakken og ropet: Kristus er 
oppstanden! Ja, han er sannelig oppstanden!

Vel møtt til påskenattmesse!



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 1 • 20244

Inne på senteret treffer jeg trosop-
plærer Gunhild Bonden. Sammen 
med frivillig Line Fjellheim holder 
hun på å rydde etter babysang. 

-  Gunhild, hva er egentlig babysang? 
Hvem kan komme, og hva driver dere 
med her?
- Babysang er et tilbud for barn fra 
0 til 1 år (evt til barnehagestart). 
Vi synger for og med de små. Sang, 
bevegelse og rytmer er utviklende 
for babyens motoriske, språklige og 
sosiale utvikling. Man må på ingen 
måte kunne synge for å være med. 
Husk at det aller f ineste et barn 
kan høre er stemmen til foreldrene, 
uansett om man «kan synge eller ei». 
Her er det samspillet mellom barnet 
og den voksne som er i fokus.
Vi har det samme programmet hver 
gang for at barnet etter hvert kjenner 
igjen sangene og reglene.

- Når og hvor møtes dere?
- Vi møtes på Menighets-
senteret, torsdager fra kl 
11.30. Vi synger med babyene 
fra kl 12-12.30, og så kan man 
sitte igjen etterpå og være sosiale. 

Vi serverer kaffe og te, ta gjerne 
med matpakke. Dette er jo en fin 
anledning til å bli kjent med andre 
som har barn i samme alder. Mange 
bruker dette som en type barsel-
gruppe. Ofte er det mammane som 
først kommer i sin permisjon, og så 
kommer pappane når det er deres tur 
til å være hjemme.

Babysang er en del av kirkens trosop-
plæring, men kan også benyttes av de 
som tilhører en annen trosretning.  
Vi treffes 14 torsdager i vårhalvåret 
og 12 torsdager i høsthalvåret. 

Datoer for resten av denne våren er: 
21. MARS, 4., 11., 18., 25. APRIL, 
OG 2. MAI.

Tiltaket er et drop-in tilbud, 
og det er gratis. 

Velkommen!

På vei inn til Menighets-
senteret møter jeg flere 

babyer på vei ut – båret 
av mamma eller pappa i 

babystol eller bag. 
Hvorfor har de vært her?

Babysang
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I år igjen arrangeres Agentleir i regi av 
NMSU og Nedre Eiker menighet.

Leiren er på nydelige Solsetra, som ligger ved Hagatjern, 
og årets dato er: 15. - 16. juni. Dette er et tiltak for de 
i 2.-4. klasse.
Her blir det skattejakt, kodeknekking, lek, bading, bibeltime, 
hobbyverksted, kiosk og ikke minst vennskapsbygging og over-
natting. (Man kan også sove hjemme hvis man har problemer 
med å sove borte.)

Hvis du har et barn som er interessert, så send en mail til 
gb662@kirken.no
Ansvarlig fra N.E. menighet er trosopplærer Gunhild Bonden

Har du lyst til å være Tårnagent?
Da må du finne frem etterforskeren i deg og komme til   
Nedre Eiker kirke lør 27.04.24 kl 13:00. 

Tårnagentdagen er for deg som går på 3. og 4. trinn.
Sammen skal vi løse forskjellige mysterier og oppdrag.
Vi skal på skattejakt, og se litt nøyere på noen av skattene 
vi har i kirken vår. Finnes det mysterier i Bibelen? Klarer 
vi å knekke kodene? Kanskje vi t.o.m. må lete etter skatter 
i toppen av kirketårnet?

Lurer du på hva en tårnagent er? Da må du komme 
til Nedre Eiker kirke lørdag 27. april kl. 13, så skal 
vi finne ut av det sammen..
Søndag 28. april deltar vi på Gudstjeneste 
i Nedre Eiker kirke. Vi inviterer foreldre, 
søsken, faddere og venner til å være med 
på gudstjenesten. Ta med dere kjente og kjære. 
(hvis du som foresatt ikke har anledning til å 
delta på gudstjenesten, er kirkekaffen ferdig 
ca kl 13.)

Påmelding til mail til trosopplærer Gunhild Bonden – 
epost: gb662@kirken.no
sms: 905 99791. fo
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Bli med på
Agentleir!

Tårnagenthelg 27.-28. APRIL 2024
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- hva, hvordan og hvorfor? 

I slutten av januar startet vi opp med 
konfirmanter som ministranter på gud-
stjenestene i Nedre Eiker kirke. Når 
konfirmantene er ministranter er de 
medhjelpere i gudstjenestene. De er delt 
inn i grupper på 2-6 personer per gud-
stjeneste som er ministranter sammen. 
De møtes 1 time før gudstjenesten og 
er med på gjennomgangen sammen 
med ansatte og frivillige og får fordelt 
oppgaver mellom seg. 

Noen av ministrant-oppgavene er: å 
bære inn kors og lys i prosesjon (inn og 
ut samt ved evangelielesningen), bære 
inn brød og vin eller dåpskanne, samt 
helle vann i døpefonten og samle inn 
ofring. Konfirmantene har på seg kon-
firmantkapper på gudstjenesten der de 
er ministranter.

Begrunnelsen for å begynne med kon-
firmanter som ministranter, er å synlig-
gjøre konfirmantene mer i gudstjen-
estene. Gjennom å være ministranter 
får konfirmantene innsikt i og lærer 
mer om hvordan en gudstjeneste plan-
legges og gjennomføres ved selv å delta 
med aktive oppgaver. De får liturgiske 
oppgaver som synes og som er viktige 
i gudstjenesten. Når konfirmantene tar 
del i gudstjenestene på denne måten, 
blir de også en mer synlig del av me-
nighetens gudstjenesteliv gjennom 
konfirmantåret.

Erfaringene fra de første gudstjenestene 
med ministranter har vært positive. De 
tre konfirmantene som var med som 
ministranter på askeonsdagsgudstjen-
esten, fortalte etter gudstjenesten at det 
hadde vært en fin erfaring. De opplevde 
at de fikk god forklaring av oppgavene, 

så de ble trygge på det de skulle gjøre. 
Konfirmantene syntes også at det å få 
askekors i panna var noe av det fineste 
med å være med denne dagen. 

Konfirmantene vil i hovedsak være 
ministranter på gudstjenestene mellom 
januar og juni. Dere vil se dem på 
vanlige gudstjenester og gudstjenester 
i forbindelse med høytidene. Ta godt 
imot dem når dere møter dem på guds-
tjenestene!

TENK OM..
Tenk om
verdens statsledere
de 5 – 6 mektigste av dem
kunne møtes rundt et bord
og fortelle
om sine mødre og fedre
om sine
bestemødre og bestefedre
om sin barndom, om sine
barnebarn
uten å bli avbrutt skulle de
få fortelle og nyte medbrakt
av hverandres matbokser ---
ville nok ta ei uke eller to, og så
med hverandres fortellinger
som vennlige tepper
over ryggen ville de lene seg mot
hverandre over bordet
med sjokoladesmak på tunga
og åpne håndflater
mot hverandre ville de
se hverandre i øynene og si:
Aldri mer krig! Aldri mer!

  Reidar Lund

Ministranter i gudstjeneste
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KVINNEKVELDER
Vi inviterer til kvinnekvelder for flykninger og innvandrere en torsdag
i måneden. Her møtes kvinner med ulik tro og kulturell bakgrunn. 
Vi har et tema på hver samling, men snakker også om det som 
berører oss til enhver tid.
Samlinger denne våren: 4. april,  2. mai, 30. mai og 20. juni.
Vil du vite mer? Kontakt diakon Gudrun Klingsheim
Tlf.: 909 27 330 – Mail: gk763@kirken.no

LUNSJ FOR ETTERLATTE
Bærer du på en sorg? Velkommen til lunsj for etterlatte!
En uformell samling for deg som har mistet ektefelle eller samboer. 
Vi spiser formiddagsmat sammen og prater om hvordan vi har det. 
Samlingene ledes av diakonene Gudrun Klingsheim fra Nedre Eiker 
menighet og Edel Gervin fra Bragernes menighet.
Lunsj for etterlatte er et tilbud for folk i hele Drammen. 
Det er gratis å delta og du trenger ikke å melde deg på.
Datoer vår 2024: 17. januar - 14. februar - 20. mars - 17. april 
- 22. mai - 12. juni.   Tidspunkt: Kl. 11.30 - 13.00
Sted: Bragernes menighetshus, peisestua, Kirkegata 7, 3016 Drammen 

(Inngang fra Cappelens gate) Kontakt: Diakon Gudrun Klingsheim – tlf. 909 27 330

FORNYING AV MISJONSPROSJEKT

Nytt fra diakonen

Nedre Eiker menighet fornyer misjonsprosjekt - 
avtalen i Thailand
Siden januar 2019 har Nedre Eiker menighet støttet 
Den Thailandske Lutherske kirken og valgt dette 
som «sitt Misjonsprosjekt». Dette er i samarbeid 
med Det Norske Misjonsselsselskap (NMS). Denne 
avtalen har menighetsrådet valgt å fornye med 2 år.
Her er litt informasjon om noen av prosjektene 
som Den Evangelisk Lutherske kirken i Thailand 
jobber med:
Nord-Øst Thailand: Menigheter i Nord-Øst får 
hjelp til å bli selvforsynte med økologisk dyrking av 
grønnsaker, fiskedam, froskedam, dyrking av sopp, 
til eget bruk og for salg. Målet er å blant annet lønne 
sin egen prest.
Barnas kirke i en menighet er åpen hver lørdag. 
Barn i landsbyen der kirken ligger kommer på 
gudstjeneste og for å delta på ulike aktiviteter som 
kunst, sport osv.

Bangkok: Lovsangshjemmet i 
Bangkok (Home of Praise) er en 
barnehage som ligger under en 
motorvei i Klong Toey, som er et av de 
fattigste områdene i Bangkok. Barneha-
gen er åpen for barn i alderen seks måneder til fire år.
Sterke og trygge familier: Gjennom opplæring og 
seminarer har dette prosjektet som mål å styrke 
familier og øke fysisk og psykisk trygghet. Prosjek-
tet gir støtte til skolegang og utdannelse og hjelper 
gravide kvinner i en sårbar situasjon. Prosjektet har 
et spesielt fokus på barns rettigheter og forebygging 
av menneskehandel.
Lørdagsklubber holder åpent hver lørdag i ni lokale 
menigheter i Den evangelisk – lutherske kirke i 
Thailand. Barna kan komme hver lørdag og delta 
på ulike aktiviteter.

  Gudrun Klingsheim
Kilde: Fritt etter NMS nettsider nms.no.
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Helt fram til 1885 var det bare en eiker-
kommune, Eiker, eller som man skrev den 
gangen Eker. I denne storkommunen var 
det bare to kirker, Haug og Fiskum. De 
som bodde i utkantene, hadde en både 
lang, vanskelig og i enkelte årstider, en 
farlig kirkevei. I første halvdel av 1800-
tallet ble det fremmet ønske om en kirke 
i den nedre delen av kommunen, men det 
ble langt fra hilst velkommen. År etter år 
gikk før storkommunen bestemte at, jo, 
da, utkanten mot Drammen kunne jo få 
en kirke, men ikke for stor og ikke for dyr. 

Kjendisarkitektene den gangen, Schirmer 
og von Hanno leverte tegninger til en 
kirke av gråstein, men nei, den ble for dyr. 
I stedet ble oppdraget gitt til en dram-
mensarkitekt, Wilhelm Hanstein, og han 
leverte tegninger til en kirke i tømmer, 
som langt på vei oppfylte kommunens 
krav. Det sier seg selv at han ikke kunne 
tillate seg utsmykninger som smakte 
luksus. Likevel greide han å «lure inn» 
små og billige detaljer som kunne vært 
utelatt. En av de minste nevner jeg her. I 
gavlene mot nord, syd og øst, er det helt 

like sekskantede vinduer. Men, stopp 
litt! Østvinduet har en ørliten detalj som 
mangler i de andre vinduene. I midten er 
det et lite kors! Hvorfor Hanstein gjorde 
den detaljen, vet vi ikke. Betyr den noe? 
Se, det kan vi reflektere litt over hver for 
oss. Og kanskje det kan være en oppgave 
for de neste tårnagentene?

Tegningene til steinkirken, ble benyttet 
til ny kirke i Fiskum noen år senere..

  botr

Skatter FRA NEDRE EIKER KIRKE

Kulturarrangement Fredag 31. mai, kl 19:00 i Nedre Eiker kirke

SOMMERKONSERT MED 
NEDRE EIKER GOSPELKOR 
Vi gleder oss til igjen å ha en morsom, energisk og 
hjertevarm konsert for dere, som kan kickstarte sommeren. 
60 sangere og band. Pop, gospel og salmer i skjønn forening. 
Hold av dagen!
Pris: Se facebook / www.nedreeikerkirken.no når det nærmer seg. 
Arr: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet i samarbeid 
med Nedre Eiker Gospelkor.

Fredag 7. juni kl. 19.00 i Mjøndalen kirke

SOMMERKONSERT MED NETS
Kom og bli med på en frisk konsert med glade, unge toner!
Arr.: Nedre Eiker Ten Sing

Nedre Eiker Gospelkor
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Faste aktiviteter Forbehold om endringer 
– følg med på våre nettsider/FB-sider

SØNDAGER
Gudstjenester hver søndag, vanligvis kl. 11.00, av og til andre tidspunkter, 
sjekk våre nettsider/facebook-sider! 

MANDAGER
Supermandag Enkel familiemiddag, aktiviteter og Mikrogospel. 
Annenhver mandag kl 1630 - 18.00 i Nedre Eiker kirke. 

TIRSDAGER
Nedre Eiker Gospelkor øver hver tirsdag kl. 18.00 – 20.00 i Nedre Eiker kirke. 

ONSDAGER
Formiddagstreff på Krokstad bedehus. Hver onsdag kl. 11.00 - 13.00.

Nedre Eiker kirkekor øver hver onsdag kl. 18.30 - 20.30 i Nedre Eiker kirke.

TORSDAGER
Babysang på Nedre Eiker Menighetssenter kl. 11.30 - 13.00, tom 2. MAI -24.

Gudstjenester på Solberglia sykehjem en torsdag i måneden kl. 11.30.

Formiddagstreff på Solberg kapell Fredtun kl. 11.00 - 13.00 siste torsdag i måneden.

Formiddagsbønn i Nedre Eiker kirke hver torsdag kl. 10.30, - fortsetter med: 

Åpen kirke Åpen kirke Nedre Eiker kirke torsdager til ut mai, KL. 11.00 - 13.00. 

Kom innom for en stille stund, lytt til musikk, tenn gjerne lys for det eller de du tenker på. 

Kvinneforeningen Gustava møtes annenhver torsdag (ulike uker) 

kl. 19.00 - 21.00 på Nedre Eiker menighetssenter.

Kvinnekvelder på Nedre Eiker menighetssenter en torsdag i måneden (like uker) 

kl. 17.30 - 19.30. For flyktninger og innvandrerkvinner i alle aldre.

FREDAGER
Nedre Eiker Ten Sing – NETS øver hver fredag kl. 18.00 - 21.00 i Mjøndalen kirke. 
NETS er et tilbud til ungdommer på ungdomsskole og videregående og består 
av band, kor, dans, drama, konserter og turer. Kom som du er og bli med på 
opplevelser og moro. Spiller du et instrument er du velkommen til å spille i bandet. 

LØRDAGER
Vennskapsmiddager i Kirkekjelleren, Nedre Eiker kirke, 
en lørdag i måneden kl. 16.00 - 18.30. 
For innvandrere og norske, fin måte å bli kjent med hverandre!
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Menighetsrådet

Vi er alle i Guds hånd, men vi er 
også Guds hender og føtter på jorda.

Den spanske nonnen Teresa av Avila 
levde på 1500-tallet og hun skrev 
bønnen “ingen andre hender enn 
våre”. Det er en bønn som rører noe 
dypt inni meg. Og den går sånn:

«Kristus, du har ingen annen kropp på 
jorden enn våre kropper, 
ingen andre hender enn våre hender. 

Ingen andre føtter enn våre føtter.
Det er gjennom våre øyne din 
medfølelse skuer ut over verden. 
Det er ved hjelp av våre føtter du fortsatt 
kan vandre rundt å gjøre det gode. 
Det er ved hjelp av våre hender du i dag 
velsigner mennesker. 
Velsign våre sjeler og kropper slik at vi 
kan være til velsignelse for andre.»

Bønnen synliggjør hvordan alle 
mennesker har mulighet og ansvar for å 
være noe for andre. Vi bærer hverandres 
liv i våre hender og Gud bærer oss i sine.

  Stina Frøvoll Torgauten

NYTT FRA

Tanker 
fra presten

Når dette skrives, er våren i anmarsj. Det 
blir lysere både morgen og kveld og man 
begynner så smått å høre fuglene synge 
om morgenen. Nytt liv er så smått i ferd 
med å springe ut rundt oss. I menighet-
srådet er det også liv. Det nye rådet som 
ble valgt i fjor, er i full gang med sitt virke 
og det er full aktivitet i de forskjellige 
utvalgene. I strategiarbeidet som Nedre 
Eiker menighetsråd og stab arbeider 
sammen om, har menighetsrådet vedtatt 
at «rekruttering» og «gudstjenester» er 
hovedsatsingsområder. 

Årsrapporten for 2023 viser at vi har stor 
aktivitet og det skjer mye i menigheten. 
Vi har et godt besøk på gudstjenestene 
og vi har nå fått prøvd skjermene vi fikk i 
gave av Sparebanken Øst og de fungerer 
etter hensikten. Utfordringen er å få nok 
personer som har opplæring til å betjene 
dem. Vi har fått et flott verktøy til bruk i 

gudstjenester og andre aktiviteter. 
I mai ble konfirmasjonsgudstjenestene 
gjennomført for siste gang på våren. 
Fra 2024 vil nå konfirmasjonene bli 
gjennomført i september. 

Det er et godt tilbud til barn og ungdom 
med to hovedområder. Trosopplæring og 
samarbeid med skole/kirke og barnehage/
kirke. Her er det et samarbeid med 
Mjøndalen menighet og frivillige om 
trosopplæringen. Det er gledelig å se at 
vi har et godt samarbeid med de fleste 
skolene og 10 barnehager innenfor vår 
menighet. Det skjer mye på dette området 
og ønskes det mer informasjon rundt dette 
kan jeg anbefale vår årsmelding. 

På kultursiden er det også stor aktivitet 
og for de som ønsker å delta på de for-
skjellige arrangementene anbefaler jeg 
vår kulturkalender eller å benytte vår 

hjemmeside for å få informasjon om de 
forskjellige arrangementene. 
For å få til alt det som skjer i menigheten, 
er vi avhengig av frivillige. I 2023 var det 
totalt 231 frivillige som deltok i arbeidet 
i menigheten. Disse gjør en stor og viktig 
jobb og jeg takker alle som stiller opp og 
gjør en innsats for vår menighet. Uten 
disse og en positiv og en ståpå villig 
stab, så hadde vi ikke fått til alt det som 
skjer i menigheten. Nye frivillige er alltid 
velkomne.

Vi ser fram til et givende arbeid i det 
kommende året og ønsker alle en riktig 
god påske og vår.

Hilsen
  Øystein Moursund, 

Menighetsrådsleder
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Geithol befestning, på folkemunne kalt 
Batteriet, er et forsvarsanlegg beliggende 
i fjellsiden bak Nedre Eiker kirke. Mange 
kjenner jo til dette populære turmålet 
og flotte utsiktspunktet, men for mange 
av våre nye innbyggere kan stedet være 
ukjent og spennende å utforske…  

Befestningen ble påbegynt i 1898, og var 
et ledd i forsvaret av Drammensdalen i 
tilfelle krig med Sverige i 1905. I 1890-åra 
bar det jo mot brudd i unionen med 
Sverige, og begge nasjoner rustet seg til 
et væpnet oppgjør. 
Det ble derfor bygd et anlegg for seks hur-
tigskytende franske feltkanoner av typen 
Schneider Canet i kaliber 7.5 cm. modell 
1898 på Batteriet, samt et anlegg - en 
skanse - på Spiralen i Drammen. 
Heldigvis ble det aldri behov for kanonild 
fra Batteriet, men anlegget ligger der 
fremdeles nesten intakt med en 120 m lang 

dekningsgrav for hester og vogner samt er 
siktebord, dog uten kanonene. 

Herfra er det også praktfull utsikt over 
den vakre kirken vår, Drammensdalen 
og Drammenselva – også kalt Storelva.
Du kan rusle opp til Batteriet fra veien opp 
mot Solberglia sykehjem på Solbergmoen 
og så ta vestover på lysløypa/turveien 
oppunder fjellet. Du kan også ta lysøypa/
turveien fatt vestover fra P i Solbergveien 
(Nedre Solbergvei) et stykke ovenfor 
Solberg Spinneri i Solbergelva, eller gå 
ned til Batteriet fra Stenseth terrasse i 
Krokstadelva.

Hver 17. mai-morgen kl. 08.00 er det flag-
gheising på Batteriet ved Solberg Speider-
gruppe, og Solberg Musikkorps spiller. 
En flott tradisjon som har vart «i alle år»!
En Schneider Canet kanon står utstilt 
på Temte Gård og Bygdesamling på 

Horgen i Krokstadelva, og du kan fordype 
deg i Batteriets og skansen på Spiralen 
i Drammens historie på Eiker Arkivs 
nettside.
God tur!

  Anne Gallefos Wollertsen
Kilder/nettsider:
eikerarkiv.no
temtebygdesamling.org

Rusletur til Batteriet
– Geithol befestning



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 1 • 202412

Kontakt oss: 
Tlf: 922 48 118  
E-post: post@eikertrykkeri.no

eikertrykkeri-pro�l.no

I tillegg til å tilby alt i trykksaker og grafisk design, har vi nå egen 
nettbutikk for profilartikler. T-skjorter, arbeidstøy, kopper, krus, penner, 
refleksvester, giveaways. Gode priser - ta en titt på eikertrykkeri-profil.no

Din logo

Eiker Trykkeri AS leverer alt i profilartikler 
på www.eikertrykkeri-profil.no

Kvinneforeningen GUSTAVAS ETTERFØLGERE har i mange år 
vært en «bauta» i Nedre Eiker menighet, både som leverandør 
av gaver og sosiale arrangement. Corona-epidemien stoppet de 
årlige julemessene. I stedet har damene de siste årene innbudt 

til GUSTAVAS KAFÉ et par ganger i året. Et sosialt samvær med mye skravling og latter, litt underholdning, kaffe og 
vafler og - utlodning, selvsagt. Disse kafé-kveldene har slått an! Bra med folk har møtt fram, til og med fra sørsiden av 
elva! Som ved julemessene er overskuddet gitt til gode formål i menigheten. Vi takker for gode gaver! Ved Gustavas 
kafé 12. oktober 2023, gikk overskuddet til anskaffelse av en ny mikrofon med stativ til Menighetssenteret. Den første 
kafé-kvelden i 2024 var 15. februar. Overskuddet ble gitt til Menighetsbladet! 
Tusen takk for 4000 kroner og lykke til med fortsatt virksomhet for Gustavadamene! 
Neste Gustavas Café er torsdag 11. april. Ragnar Otto Eriksen underholder. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOKALER TIL UTLEIE 
 

 

LOKALMAT TIL SELSKAP? 
 

Trenger du mat eller kaker til selskap, møter, 
minnestund eller annet? 

 

• Tapas 
• Koldtbord 
• Snitter 
• Gryteretter 
• Middager 
• Brød 
• Kaker 

 
 
 

Nedre Eiker Menighetssenter AS har flotte lokaler 
til utleie for minnesamvær, konfirmasjoner, dåp 

bryllup, gebursdager og ikke minst kurs og 
konferanser. Solliafarmen driver disse lokalene og 

står for utleie og bevertning. 
 

Nedre Eiker Menighetssenter har plass til 
dekket bord for ca 90 personer. 

 

 Solberg kapell Fredtun har et lokale med plass 
til dekket bord for ca 50 personer. 

 

For bestilling – kontakt Solliafarmen → 
 

 
 
 
 
 

Solliafarmen leverer trygg og god 
kvalitetsmat til lokale kunder.  

Vi tilbyr hjemmelaget mat laget av de beste 
råvarene som finnes i regionen. 

Rikholdig meny – mulighet for spesielle 
ønsker og tilpasninger. 

 

Kontakt: Hanne Knudsen  
T: 90163586   E: solliafarmen@gmail.com 
Adresse: Rosenkrantzgt. 355, 3027 Drammen 

www.solliafarmen.no 

 
 
 
 

 

 

 
Takk til Gustavas etterfølgere
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Annonse Marita bruktbutikk 2024 
9,2 x 6,2 cm 

Tre innrykk – nr. 1, 2 og 3 /2024 

Kr. 500,- pr. innrykk = 1500,- 

Epost: trond@marita.no  

 

 

 
 

             GJENBRUK GIR BÆREKRAFT 
               Vi tror på nye begynnelser! 

 

Åpningstider:  
Tirsdag og torsdag 14-19, Lørdag 11-15 

Drammensveien 64 a, Mjøndalen, Tlf. +47 32 87 67 67 

 

 

 

   

            SSttiillfftteellsseenn  VVeerrkksstteeddeett 
NNeeddrree  EEiikkeerr  IInndduussttrrii--  oogg  kkuullttuurrhhiissttoorriisskkee  sseenntteerr  
 
 
 
  
  
  
  

UTLEIE AV VEVSTUA 
Til dåp, konfirmasjon,  

og familieselskap. 
Henvendelse – tlf. 90 52 45 43  

 
 

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             Lokalt og familiedrevet begravelsesbyrå 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Døgnvakt: 45 21 20 00 
www.personliggravferd.no 

Strandveien 39-41, 3050 Mjøndalen 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
         
 
         
         
 
     

• Gratis parkering 
• Rullestolvennlig 
• Stor utstilling av     
    gravsteiner 

Over 25 års erfaring 
 Distriktets  
laveste priser 

 

 

 

 
 
 
 
 

SELSKAPSLOKALE I HYGGELIGE OMGIVELSER 
FOR INNTIL 50 PERSONER 

 

Egnet for minnesamvær, dåpsfest, konfirmasjon,  
bryllup - med mere. 

 

God parkering 
Mulighet for omvisning på bygdetunet 

 
 
 

Tlf. 938 29 684 – Epost: sorengen@outlook.com 
Horgen 10c, 3055 Krokstadelva – 

www.temtebygdesamling.org 
 

2023: 
 

   
ÅPENT mandag-søndag kl. 14-22 
Flisveien 4B, 3055 Krokstadelva 

 

https://paletten-restaurant.no/ 
Epost: info@paletten-restaurant.no 

Tlf 32876620 
 

•Servering •TakeAway •Sushi •Kinamat •Norsk mat 
 

 

 

To innrykk (nr. 2 og 3-2023) 

Kr. 600 pr. innrykk 

Epost: info@paletten-restaurant.no  

 

 
 

PALETTEN 
ASIA KJØKKEN 

KVALITETSFÔR OG
UTSTYR TIL DIN

BESTE VENN!
HUND, KATT,

GNAGER, FUGL, FISK
OG REPTIL

KROKSTAD HANDELSPARK
Tlf 32 23 04 70

EIKERSENTER OG LIERTOPPEN
 Tlf 32 75 78 37, Tlf 32 84 83 97
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 17. mars 
Maria budskapsdag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste

 24. mars  Palmesøndag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe

 28. mars  Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke
Kl. 18.00: Kveldsmesse
Felles med Mjøndalen
Kveldsmåltid etter gudstjenesten.

 29. mars Langfredag
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: 
Felles Pasjonsgudstjeneste

 30. mars Påskeaften
Nedre Eiker kirke
Kl. 23.00: Påskenattsmesse

 31. mars Påskedag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 1. april 2. påskedag
Tabor kapell
Kl. 11.00: Påskegudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 7. april 
2. søndag i påsketiden
Nedre Eiker kirke
Kl 11.00: Gudstjeneste.
Nattverd. Kirkekaffe.

 14. april 
3. søndag i påsketiden
Solberg kapell Fredtun
Kl.11.00: Gudstjeneste.

Nedre Eiker kirke
Kl.19.00: Kveldsgudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker.

 21. april 
4. søndag i påsketiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe
Kl. 18.00: Ung messe

 28. april 
5. søndag i påsketiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste
Tårnagenthelg

 5. mai 
6. søndag i påsketiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe
Nedre Eiker kirke
Kl.19.00: Kveldsgudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker.

 9. mai Kristi himmelfartsdag
Tabor kapell
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe

 12. mai Søndag før pinse
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Nattverd. Kirkekaffe.

 17. mai
Nedre Eiker kirke
Kl. 08.45: Festgudstjeneste

 19. mai Pinsedag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

 20. mai 2. pinsedag
Tabor kapell
Kl. 11.00: Felles gudstjeneste.
Nattverd. Kirkekaffe.

 26. mai Treenighetssøndag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 2. juni 
2. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen torg
Kl. 14.00: Torgmesse
Nattverd. Kirkekaffe.

 9. juni 
3. søndag i treenighetstiden
Bjørkedokk
Kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste
Nattverd.

 16. juni 
4. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 23. juni   Jonsok
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 30. juni 
6. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 7. juli 
7. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 14. juli 
8. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 21. juli 
9. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 28. juli 
10. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 4. august 
11. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 11. august 
12. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe.

 18. august 
13. søndag i treenighetstiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe
Nedre Eiker kirke
Kl.19.00: Kveldsgudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker.

Endringer kan forekomme.
Sjekk hjemmesiden 
www.kirken.no/nedre-eiker
og facebook

Søndag er kirkedag!

BILDEHJØRNE

T
H

O
M

A
S Thomas W. Røkeberg 

er ivrig hobbyfotograf. 
Denne gangen er bildet 
et skikkelig vår-motiv; 
vårens aller første 
blomster!
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Nedre Eiker menighet

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Fotograf
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Gundhild Bonden
Kontor: 32 98 91 33
epost gb662@kirken.no

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Sokneprest
Stina Frøvoll Torgauten 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: st692@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Kateket 
Marte Kinserdal
Kontor: 32 98 91 23
E-post: 
mk459@kirken.no 

Redaktør
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.
com

Fotograf
Thomas W. 
Røkeberg

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 

Dåp i Nedre Eiker sokn
Dåp i Nedre Eiker sokn
Marie Schau Evensen
Emil Smedsrud
Mie Marenze Snuggerud Iversen
Ada Oseth
Lilje Wergeland Fjeldvik
Mathilde Østby Kristensen
Ingrid Kvamsø Slettvoll
Otilie Bakke Ryghseter
Storm Emilio Cavallini Hegg
Didrik Sand Gaarder
Aline Rolfsrud Skaret
Brage Eliassen
Mia Sofie Utengen Olsen
Meline Næsset Gulhaugen

Gravferder i Nedre Eiker
Ståle Kristoffersen
Randi Sylling
Ranveig Olsen
Arnfinn Øen
Liv Knudsen

Dagfinn Steiner
Stein Inge Zahl
Ole Johannes Larsen
Anne Grethe Stengrimsen
Rhoda Ellinor Transeth
Else Eide
Åge Steinar Karlsen
Tora Margrethe Kavli Sørensen
Per Jørgen Robstad
Solveig Irene Myrvold
Oddvar Fossum
Aud Marion Jacobsen
Odd Tuften
Jan Harry Jensen
Kari Aahlander Hetty
Bjarne Trygve Borgersen
Torunn Solberg
Astrid Vissing Holst
Marianne Larsen Høiås
Unni Frise
Lissi Grethe Jansen

Livets gang..
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ORIENTERING

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 


